

Handelsselskabet af 17/8 1976 ApS

Gammel Kongevej 85, 1850 Frederiksberg

CVR-nr. 71 01 03 17

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

Rasmus Obitsø Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Handelsselskabet af 17/8 1976 ApS
Gammel Kongevej 85
1850 Frederiksberg

CVR-nr.: 71 01 03 17
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rasmus Obitsø Rasmussen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 439.966 kr. mod -56.664 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361.321 kr. mod -60.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse har efter regnskabsårets udløb besluttet at likvidere selskabet. Som følge heraf er indregning af aktiver og forpligtelser sket efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	439.966	-56.664
Andre finansielle indtægter	275	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.780	-3.428
Resultat før skat	435.461	-60.092
2 Skat af årets resultat	-74.140	0
Årets resultat	361.321	-60.092
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	361.321	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.092
Disponeret i alt	361.321	-60.092

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
 Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>409.572</u>	<u>1.998</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>409.572</u>	<u>1.998</u>
 Aktiver i alt	<u>409.572</u>	<u>11.998</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	134.794	-226.527
Egenkapital i alt	<u>259.794</u>	<u>-101.527</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.500	8.750
Selskabsskat	77.140	3.000
Anden gæld	29.138	101.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.778</u>	<u>113.525</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>149.778</u>	<u>113.525</u>
Passiver i alt	<u>409.572</u>	<u>11.998</u>

1 Efterfølgende begivenheder

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabets ledelse har efter regnskabsårets udløb besluttet at likvidere selskabet. Som følge heraf er indregning af aktiver og forpligtelser sket efter realisationsprincippet.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.140	0
	<u>74.140</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-226.527	-166.435
Årets overførte overskud eller underskud	361.321	-60.092
	<u>134.794</u>	<u>-226.527</u>